DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOITE DOS TALENTOS:
SABERES CULTURAIS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS de autoria de ADRIA MARIA ALVES VIANA MACIEL, ANDREZZA MAIA DE
LIMA, MÁRCIA MARIA VIEIRA DA NÓBREGA, JOÃO CARLOS DA SILVA AGUIAR, VERA
LÚCIA PASSOS NÓBREGA DE SOUZA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br